令和５年１２月８日

代表者 各位

長岡市スポーツ少年団

本部長 徳茂 順一

令和５年度第 29回長岡市スポーツ少年団冬季ミニバスケットボール交流大会の

開催について（ご案内）

 日ごろから、長岡市のスポーツ振興にご協力を賜り深く感謝申し上げます。

このたび、下記のとおり令和５年度長岡市スポーツ少年団冬季ミニバスケットボール交流大会

を開催いたしますのでご案内いたします。

記

１ 期 間  令和６年２月３日（土）、４日（土）

２ 会   場  長岡市北部体育館、長岡市市民体育館

３ 開 催 要 項  別紙のとおり

４ 参 加 料  １チーム 5,000円

５ 申 込 み  別紙要項のとおり

〒９４０－００８４

長岡市幸町２－１－１

（公財）長岡市スポーツ協会 スポーツ少年団事務局

TEL：３４－２１３０ FAX：３４－２１７０

E-mail：n-sposyo @n-spokyo.or.jp

担当：小川・泉田